Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2026-05-10 23:38:57
Ładowarka samochodowa Miccell VQ-C48, 48W, USB-A
+ USB-C, szara
Marka: VIRONE by Miccell  |   Symbol: VQ-C48-006005  |   Ean: 5908254853289
OPIS PRODUKTU
Naładuj swoje urządzenia w trasie tak szybko jak w domu.  Ładowarka samochodowa Miccell VQ-C48 o
mocy 48 W umożliwia równoczesne ładowanie dwóch urządzeń. Sprawdzi się w aucie osobowym, ciężarówce
czy kamperze – działa w zakresie napięcia 12–24 V, więc pasuje do większości pojazdów.
Port  USB-C obsługuje ładowanie 5V/3A,  9V/3A,  12V/2,5A,  a USB-A zapewnia stabilne parametry 5V/3A,
9V/2A,  12V/1,5A.  Wystarczy  podłączyć  telefon,  tablet,  nawigację  lub  powerbank,  by  w  krótkim  czasie
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2026-05-10 23:38:57
uzupełnić energię.
Kompaktowa obudowa wykonana z  tworzywa sztucznego i  aluminium dobrze odprowadza ciepło i  jest
odporna na uszkodzenia.
Szary kolor z metalicznym wykończeniem nadaje jej elegancki, uniwersalny wygląd, który pasuje do wnętrza
każdego auta.
Miccell VQ-C48 to ładowarka, którą po prostu warto mieć zawsze pod ręką, by nawigacja nie skończyła się w
połowie drogi do celu.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Napięcie wejściowe [V]: 12-24
Max. Prąd wyjściowy [W]: 48
Liczba złączy USB: 2
typ złączy USB: 1xUSB-A, 1x USB-C
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-A: 5V / 3A, 9V / 2A, 12V / 1.5A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB-C: 5V / 3A, 9V / 3A, 12V / 2.5A
Napięcie wyjściowe zasilacza USB A+C [W]: 48
Średnica [mm]: 25
Wysokość [mm]: 56
Waga [g]: 22
Materiał: Tworzywo sztuczne + Aluminium
Kolor: Srebrny